Frekuenca e dizifektimit është 2 (dy) herë në javë për periudhën Maj-Shtator (ditë mërkure dhe shtune), ndërsa 

periudhën tjetër të vitit, Tetor - Prill 2 (dy) herë në muaj. 

3. MENAXHIM DHE MIREMBAJTJA KONTENIERESH. 

a. Një pjesë e kontenierëve 248 (Dyqind e dyzet e tetë) copë janë në pronësi të Autoritetit kontraktor Bashkia 

Librazhd, ndërsa 22 (pesëdhjetë e dy) copë kontenier do t’i vendos kontraktuesi sipas hartave të planvendosjes 

tyre,  

b. Nga totali i numrit të kontenierëve, në hartën e planvendosjes janë 270 kontenierë dhe 30 (tridhjete) copë, do të